
 

 

           

                                                                                                     

Verksamhetsplan Karlskrona Tennisklubb 2025 

Karlskrona Tennisklubb ska erbjuda attraktiva tränings- tävlings- och spelmöjligheter till alla från 
nybörjare till tävlingsspelare, oavsett ålder och ambition.  

Träningen leds av välutbildade instruktörer i en trivsam miljö. 
 
Klubben ska drivas som en ideell förening, där delar av verksamheten delegerats till anställda 
medarbetare, men där de ideella krafterna utgör en viktig grund i verksamheten. Våra olika 
kommittéer har en mycket viktig roll i klubben. 

Karlskrona Tennisklubb ska bedriva sin idrottsliga verksamhet i enlighet med 
Riksidrottsförbundets värdegrunder. 

 

Riksidrottsförbundets värdegrunder 

-Glädje och gemenskap 

-Delaktighet och demokrati 

-Fair play-antidoping 

-Allas rätt att vara med 

 

Karlskrona Tennisklubbs vision och kärnvärden 

-Vi ska vara en inkluderande klubb där alla ska känna sig sedda och välkomna. 

-Varje individ ska känna en trygg gemenskap där ledare, anställda och vuxna utgör förebilder och  
 guidar barn och ungdomar i rätt riktning. 

-Vi ska vara en attraktiv tennisklubb som alltid jobbar för att utveckla verksamheten. 
 Genom ett nära samarbete mellan styrelse, medlemmar och anställda ser vi till att alltid hålla 
 en hög kvalité på träningar, vår anläggning och vårt serviceutbud i cafeteria och shop. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Våra fokusområden: 

 

1. Anläggningen 
Vi ska ha Sydsveriges mest kompletta racketanläggning året runt. 

 Detta genom att fortsätta hålla en god kvalité av samtliga tennis- och padelbanor 
 genom en aktiv anläggningskommitté. 
 

2. Beläggning 
För att öka nyttjandegraden på våra banor under dagtid och därmed öka våra intäkter 
ska vi öka antalet aktiviteter gentemot skolor, öka antalet kontraktstider dagtid, anordna 
seniortennis, lunchtennis och cardioträning samt öka antalet företagsevent med 
aktiviteter och förtäring. 

 
3. Miljö 

Klubbens gemensamma utrymmen ska hållas fräscha och kunna erbjuda en trevlig 
samvaro för besökare. 
Vi ska utveckla kafeteria och shop genom väl anpassade erbjudanden till våra besökare. 
 

4. Medlemmar 
Vi ska öka antalet medlemmar. 
Öka det gemensamma ansvaret för klubbens verksamhet bland medlemmarna 
 

5. Tennisskolan 
Tennisskolan är den viktigaste verksamheten i klubben. 
Målet är att öka antalet deltagare i tennisskolan. 
Fortsatt samarbete med skolor och andra platser där vi når ut till barn och ungdomar. 
Fortsätta erbjuda ”prova på tillfällen” för intresserade barn, ungdomar och vuxna. 

 
6. Verksamheten 

 Vi ska utveckla och förbättra verksamheten genom att lägga en ansvarfull budget. 
 Vår ekonomi ska vara i balans. 
 

7. Tävling 
KTK ska genomföra interna tävlingar och tävlingar inom ramen för Svenska 
Tennisförbundets tävlingsverksamhet med syftet att höja intresset för tävlingsspel, och 
ge medlemmarna möjlighet att utvecklas genom tävlingsspel. 
Vår ambition är att anordna minst tre nationella tävlingar per år, Karlskronavakan Wilson 
Cup i mars, Affärsverken Open i juli och Clique junior open i november. Utöver detta 
anordnas flera interna tävlingar såsom stegen, juldubbel m.m. 

 



 

 

 

 
 
 
 

8. Anställda 
Personalen är vår viktigaste resurs. Klubben ska vara en attraktiv arbetsgivare. 
Det ska genomföras utvecklingssamtal och lönesamtal en gång per år. Vi ska ha en god 
arbetsmiljö. Personalmöten varje månad. Bra introduktion för nyanställda. 

 
9. Kommittéer 

För att kunna utveckla klubben är det en förutsättning att många medlemmar ställer upp 
och hjälper till ideellt. Våra kommittéer fyller här en viktig funktion.  
 

• Anläggning 
• Aktiviteter    
• Ekonomi    
• Information   
• Personal 
• Sponsor     
• Tävling   
• Ungdom     
• Veteraner   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kommittéer i Karlskrona Tennisklubb mars 2024

Vid en Processdag på Scandic 2023-08-20 arbetade dåvarande styrelsen med att kartlägga hur man kan
stärka klubbens ideella verksamhet och kommittéer.
Styrelsen jobbade fram vilka kommittéer klubben ska ha och vilka ansvarsområden och uppgifter respektive 
kommitté ska ha.
Nedan en sammanställning över de olika kommittéerna, ansvarsområden och vilka personer som ingår
i kommittén.

Ekonomi och försäljning

Ansvarsområde/Uppgifter Kommittémedlemmar

•        Prissättning av banor Annika Andborn Hedlund
•        Prissättning av tennisskola Niklas Winbom
•        Medlemsavgifter Katarina Krohn
•        Aktiviteter dagtid exempelvis lunchtennis
•        Förslag till personalen som leder till bättre ekonomi.
•        Strategiska val av leverantörer
•     Medlemmarnas årskontrakt tennisbana
•        Banhyra för aktiviteter hos olika grupper
•        Ekonomiska ramar för andra kommittéer
•        Bidrag
•        Bidrag  Arbeta fram budgetförslag till styrelsen i november månad
•        Bidrag  E-passi

Sponsor

Ansvarsområde/Uppgifter Kommittémedlemmar

•        Utöka antalet sponsorer och samarbeten Daniel Olovsson
•        Synliggöra sponsorer P-A Lindeborg
•        Genomföra och möta motprestationer som sponsorer är lovade Pontus Hult
•        Följa upp avtalen med sponsorerna Mikael Löfqvist
•        Se till så kostnader för sponsorer ökar i takt med inflationen Kristian Larsson
•        Kickoff och företagsevent
•        Se över lönsamheten i sponsringsavtalen
•        Eventuella prishöjningar – Vad har andra föreningar för prissättningar?
•        Undersöka vad företagen vill ha ut av ett samarbete
•        Öka ekonomin

Tävling

Ansvarsområde/Uppgifter Kommittémedlemmar

•        Arbeta fram ett program av interna och externa tävlingar Erika Othero
•        Stöd till elitverksamheten?  Arrangera klubbens tävlingar Mats Thorell
•        Se till så att det erbjuds tävlingar för alla i föreningen Caroline Gunnarsson
•        Se till så att det erbjuds tävlingar för alla i föreningen  Ordna KM Cina Andersson

Dennis Merdan
Andreas Carlberg



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ungdom
Ansvarsområde/Uppgifter Kommittémedlemmar

•        Övriga aktiviteter som inte är tävlingar exempelvis läger, utflykter, team-building etc. Klara Gustavsson
•        Ungdomar bör vara med i ungdomsgruppen Paula Hultsen
•        Midi Maxi Tour Sofie Blomqvist

Dennis Merdan

Anläggning

Ansvarsområde/Uppgifter Kommittémedlemmar

•        Underhåll av anläggningen Kristian Larsson
•        Vaktmästeri Robert Melkersson
•        Ta fram förslag vid förändringar eller nyheter på anläggningen Göran Håkansson
•        Hyresavtal med kommunen Peter Adaktusson
•        Larm och säkerhetsfrågor på anläggningen Guillermo Othero
•        Bemanning och arbetstider för vaktmästare

•        Rabatter och krukor/blommor vid anläggningen

•        Pynt vid högtider

•        Se till så att vi har en fin och attraktiv anläggning

Marknadsföring och information

Ansvarsområde/Uppgifter Kommittémedlemmar

•        Alla former av marknadsföring Katarina Krohn
•        Annonser Jennie Aronsson
•        Uppdatera med aktuell information på sociala medier Christer Carlbäck
•        Ansvara för hemsidans innehåll Susanne Gjertz
•        Informera om tider och dagar i god tid innan terminsstarten för träningar och tennisskolor mm. Gert Friberg
•        Succé

•        Tidningen fördel

•        Sprida info till andra klubbar om vad Karlskrona tennisklubb erbjuder exempelvis läger

Dam/Herr

Ansvarsområde/Uppgifter Kommittémedlemmar

•        Fredagsdubbel Sven Jonasson
•        Lunchtennis Annika Andborn Hedlund
•        Anordna resor för alla Ingela Nilsson
•        Klubbutbyten Åsa Brodén
•        Mixed

•        Träningsläger

•        Rekrytera in nybörjare till befintliga grupper

•        Nå ut till så många medlemmar som möjligt med attraktiva förslag på aktiviteter



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Personal

Ansvarsområde/Uppgifter Kommittémedlemmar

•        Avtal Niklas Winbom
•        Årshjul med medarbetarsamtal och lönesamtal (arbeträttsliga frågor)
•        Förmåner Dennis Merdan
•        Personalutveckling

•        Utbildningar för personal

•        Organisationen

•        Introduktion av nyanställda

•        Uppsägningar

•        Jobba för att föreningen ska vara en attraktiv arbetsgivare

•        Personalhandbok

Veteraner
Ansvarsområde/Uppgifter Kommittémedlemmar

•        Arbeta fram ett program av interna och externa tävlingarVänder sig till spelare 55+ till 80++ Bertil Lilienberg
•        Stöd till elitverksamheten?Spelar tennis två gånger per vecka, mån 10-12 och torsdag 10-12 Sture Lindbom
•        Se till så att det erbjuds tävlingar för alla i föreningenLottar ihop jämna dubbelpar och spelar 1-2 timmar Inge Isaksson
•        Se till så att det erbjuds tävlingar för alla i föreningenIngen föranmälan krävs, bara dyk upp i tid Bertil Sundqvist
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